EDITAL N.º 087/2022, DE 25 DE AGOSTO DE 2022

TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CARGO

DE ENFERMEIRO E TÉCNICO EM

ENFERMAGEM.

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

2.287/2022, de 18 de janeiro de 2022;

TORNA PÚBLICA a classificação das inscrições dos candidatos ao cargo de Enfermeiro e

Técnico em Enfermagem, conforme Edital de Abertura 076/2022.

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

1º LUGAR LUCIELE JANNER BUDEL 67

2º LUGAR CLENITA MANFIO FACCO 67

3º LUGAR ALICE LEONARDI 64

4º LUGAR GRAZIELE GARCIA BRANDÃO 51

5º LUGAR MARCELE PENTEADO DE OLIVEIRA 42

6º LUGAR PAULO BEM HUR DA SILVA LENCINA 41

7º LUGAR CLEUSA LETICIA MACHADO PREVEDELO 38

8º LUGAR GISELI LOISE DIAS 35

9º LUGAR CAROLINE MOLETTA CIDES 19

10º LUGAR MIRELA TONATO VIEIRA 09

11º LUGAR GABRIELE ROSSATO  05

12º LUGAR BRENDA RADDATZ DE OLIVEIRA 05

13º LUGAR LEIDIVIANE ESCOBAR KIRINUS 00

14º LUGAR CAROLINE A. VASQUES BILHÃO 00

15º LUGAR LEONARDO KIRINUS FARIAS 00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TOTAL

1º LUGAR ELIZIANE CHELOTTI 50

2º LUGAR CARMEN ELISA DA ROSA OLIVEIRA 18

3º LUGAR MAURA LIANE FONTOURA ABICH 09

4º LUGAR JOELINE DOS SANTOS LEMOS 07

5º LUGAR ITAMARA MARA KASBURG 05

6º LUGAR ELIANA SCHIRMER 05

7º LUGAR ANDRESSA PEREIRA 02

8º LUGAR SIDIMA MARIA DALLASTA 00

9º LUGAR JULIANA FELIPE PORTELLA 00

10º LUGAR CARLOS HAROLDO FAGUNDES 00

11º LUGAR CAROLINE MOLETTA CIDES 00

12º LUGAR STEFANE SILVANE FRIEDRICH 00

13º LUGAR EDILMARA ALVES DA CRUZ 00

14º LUGAR MARIA CRISTINA RAMOS 00

15º LUGAR MARCELO GIOVANNI VIX 00

16º LUGAR KAUANA RIBEIRO CARDOSO 00

17º LUGAR EDIVAN XAVIER FLORES 00

GABINETE DO PREFEITO, 25 de agosto de 2022; 164º da Colonização e 63º da Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

                     Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-08-25T10:50:15-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-08-25T10:55:36-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072